¢ Municipio de Huichapan
Hidalgo
Estado de Actividades

Del 01/ene./2023 al 31/mar./2023
(Cifras en Pesos)

Usr: supervisor

Rep: rptEstadosctividades

hora de Impresién

Fechay ’14.'abr.12023

01:02p. m.

Concepto

2023

2022

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION '
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS '
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION

FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORAGION

FISC ALY FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
= TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

" OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANGIEROS
INCREMENTQ POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENGIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingre'sos y Otros Beneficios

‘GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
" GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
" SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO ' '
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES

| PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS

TRANSFERENGIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DDNATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPAGIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, 'OBSOLESCENCIAS
PROVISIONES ‘
DISMINUCION DE INVENTARIOS
OTROS GASTOS o

$27,963,111.54

$22,723,406.55 |
30,00
$0.00]

$3,971,126.87
$950,907.73

'$317,670.38 |
$0.00|

$40,833,384.71 |
$40,833,384.71 |
$0.00

$2,24087 |

$0.00

$0.00]
$0.00]
$0.00 |
$2,24087 |

" $68,798,737.12

$32,197,863.53 |
$16,367,416.24 |
$6,434,009.63 |
$9,395,537.66 |

$2,364,528 22

$564.559.00 |
$149,202.00
$0.00|
$609.327.18 |
$951,350.04 |
$0.00]
“g0.00]
$0.00 |
$0.00

$0.00]
$0.00]
$0.00]
$0.00(

$0.00|
$0.00|
$0.00]
$0.00]
$0.00]
$0.00 |

$0,00 |
$0.00]

$0.00
$0.00
$0. 00

$46,289,025.56 |
'$23,345,777.23
$0.00 |

$0.00
$13,688,167.30 |
$4,324,405.72
$4,930,675.31
$0.00 |

§140,491,258.15 |

$140,491,258.15 |

$0.00

$405,527.39 |
$403,503.64 |
$0.00
$0.00|
$0.00
$162375

$187,185,811.10 |

$132,219,657.33
$75,487,865.02 |
$23,100,861.42
$33,630,930 89

$11,487,661.45 |
$2,115,800.00 |
$1,597,168.00
$0.00|

$3,685,368.20

$4,089,325.25 |
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
"$0.00]
$0.00]
$0.00
$0.00|
$0.00]

$1,203,368, s'r'

$1, 203 36867
$0. OO
$0.00

$0.00 |
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Municipio de Huichapan

Hidalgo
Estado de Actividades
Usr: supervisor Del 01]8“&;12023 al 31/mar./2023 Fecha y [14/abr./2023
Rep: rpiEstadoActividades (Cifras en Pesos) hora de Impresion | 01:02 p. m.
Concepto 2023 2022
INVERSION PUBLICA - - ' T $0.00] $0.00 |
~ INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE - - | sooo] $0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas o - ] s3a562,391.75| $144,910,687.45
‘Resultados del Ejercicid ('A'horr'd':'lf)ei:a'ﬁbfro} B M o | $34,236,34537|  $42,275,123.65|

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los
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